[image: image1.jpg]

Администрация Спасского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 июля 2023 г.

	№ 681

	(
	О внесении изменения в  состав Комисссии по кординации работы по противодействию коррупции  в Спасском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Спасского мунциипального округа Нижегородской области

от 14 марта 2023 г.  № 212
	(

В соответствии со статьей 25 Устава Спасского муниципального округа Нижегородской области:

1. Внести в Состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Спасском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Спасского муниципального округа Нижегородской области от 14 марта 2023г. № 212 (с изменением от 19 июня 2023г. № 642) следующие изменения:

1.1. ввести в состав комиссии:

- Варюхину Марину Александровну, заместителя начальника управления, заведующего сектором муниципального имущества и земельных ресурсов управления экономики и муниципального имущества администрации округа;

- Кабанина Эдуарда Александровича, врио начальника пункта полиции (дислокация с. Спасское) МО МВД России «Воротынский» (по согласованию);
1.2. вывести из состава комиссии Киселеву Екатерину Борисовну, Шигина Рустама Валерьевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

	Глава местного
самоуправления округа
	Т.В.Бирюкова

0307-4